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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 11-й тур, Матч №81

П`ятниця, 25.10.2024, 18:00, "Центральний міський стадіон "Полісся", Житомир. 11°C. Глядачі: 980

«Полісся» Житомир

1 : 1

«Колос» Ковалівка

23 Волинець Євгеній
44 Чоботенко Сергій (К)
34 Віале
29 Смоляков Артем
15 Михайліченко Богдан
60 Мельниченко Максим
37 Таллес
30 Лєднєв Богдан
7 Назаренко Олександр
11 Гуцуляк Олексій
9 Луіфер

Запасні
27 Брістріч Адмір
90 Пайшао
19 Шастал Дмитро
55 Крушинський Борис
70 Йока
36 Корж Артем
77 Кушніренко Богдан
31 Майсурадзе Георгі
4 Матіч Матей
5 Сарапій Едуард
1 Кудрик Олег
71 Сунцов Данило

Тренер
Ашур Імад

31 Пахолюк Іван
9 Цуріков Андрій
5 Бондаренко Валерій (К)
16 Краснічі Ілір
81 Поправка Єгор
7 Демченко Олександр
20 Гагнідзе Ніка
8 Велетень Владислав
48 Криворучко Олег
33 Третьяков Максим
11 Болівар

Запасні
1 Горох Валентин
23 Мисак Роман
27 Лучкевич Валерій
4 Шершень Владислав
15 Гусол Артем
30 Салабай Антон
77 Алефіренко Даниїл
69 Ільїн Олег
19 Дієго
10 Оріховський Павло
22 Безбородько Денис
70 Паулаускас Гитіс

Тренер
Поздєєв Олександр

Арбітр:
Коваленко Андрій
Асистент 1:
Думенко Володимир
Асистент 2:
Поважний Ярослав
4-й арбітр:
Афанасьєв Олександр
Спостерігач арбітражу:
Шмигельський Орест

Арбітр VAR:
Романов Віталій
Асистент арбітра VAR:
Кубряк Дмитро
Спостерігач арбітражу VAR:
Деревінський Олег
Делегат:
Косевич Олександр
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 11-й тур, Матч №81
П`ятниця, 25.10.2024, 18:00, "Центральний міський стадіон "Полісся", Житомир. 11°C. Глядачі: 980

«Полісся» Житомир 1 : 1 «Колос» Ковалівка
37 Таллес 2'

19' 8 Велетень Владислав

21' 48 Криворучко Олег

15 Михайліченко Богдан 40'

34 Віале 43'

34 Віале
5 Сарапій Едуард 46'

9 Луіфер
90 Пайшао 46'

11 Гуцуляк Олексій 54'

63' 81 Поправка Єгор

64' 48 Криворучко Олег
10 Оріховський Павло

64' 33 Третьяков Максим
77 Алефіренко Даниїл

64' 11 Болівар
70 Паулаускас Гитіс

37 Таллес
55 Крушинський Борис 66'

60 Мельниченко Максим
77 Кушніренко Богдан 79'

83' 8 Велетень Владислав
15 Гусол Артем

85' 9 Цуріков Андрій
30 Лєднєв Богдан

70 Йока 88'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


